CALENDARIO 

PLAZO ETAPA DE REVISIÓN ESTUDIOS Y 
DISEÑOS: QUINCE (15) DIAS. 

PLAZO ETAPA INTERVENTORÍA A LA 

CONSTRUCCIÓN Y CIERRE CONTRACTUAL: 

OCHO (08) MESES. 

PLAZO INICIAL ETAPA 

1: 
QUINCE (15) DIAS CALENDARIO 

VALOR TOTAL DEL 

CONTRATO: 

CUATROCIENTOS SESENTA Y UN MILLONES 

CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN MIL 

CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS ($ 

461.491.479,00) M/CTE. 

INFORMACIÓN DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA A REINICIAR 

VALOR INICIAL DE LA 

ETAPA 1: 

TREINTA Y UN MILLONES TRESCIENTOS 

CINCUENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS TREINTA 

Y SIETE PESOS ($31.357.337,00) M/CTE 

FECHA DE INICIO DE LA 

ETAPA 1: 

FECHA DE 

TERMINACIÓN INICIAL 

DE LA ETAPA 1: 

NOVEDADES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

SUSPENSIONES 

Y REINICIOS: 

Suspensión No. 01 
Desde Hasta 

22 DE ABRIL DE 
2022 

06 DE MAYO DE 
2022